
新宿区東京都 告示校

上級中級

初中級

受験者数

認定者数

6 32 8 3 0 49

2 16 0 2 0 20

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

12年以上の学歴有、日本語N5相当レベル[入学資格]

52[認定コース在籍者数]

0[その他コース在籍者数]

[教材]

8[教員数] 5(うち専任90[収容定員] 二 有[宿舎] (月額) 40,000円[料金]人 人)人 部制

●特色１

●特色２

基礎作りに力を入れる。平仮名片仮名の導入から初級語彙・文法・聴解・読解をバランスよく取り入れている。

会話力を重視する。初期段階から教師の話を少なくし、学生の発話を増す工夫をしている。

JLPT・EJU対策に力を入れる。中級段階から授業の間にJLPT・EJU対策を取り入れ、受験日一週間前は集中的に問題
集をやる。

●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2016年10月

    ⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷⁷   

003-5937-3521         403-5989-1962[FAX]

－

info-wy@wayo-nihongo.c

169-0075 4-2-32

 「和陽日本語学院浦安校」より改称・移転

和陽国際学院  　

坂井稔 (種別：株式会社)[設置者] 松本美華[校長/別科長名]

中国（38）、ベトナム（8）、ネパール（5）、フィリピン（1）

内訳(人)：

面接、書類審査[入学選抜方法]

なし[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

22,000

22,000

進学

進学

2年

1年6か月

55,000

55,000

594,000

594,000

77,000

77,000

1560

1160

78

58

4月

10月

748,000

748,000

『みんなの日本語初級』『書いて覚える文系練習帳』

『漢字練習帳』 『標準問題集』

『学ぼう！日本語初中級』 『学ぼう！日本語初中級漢字練

習帳』 『学ぼう！日本語初中級練習問題集』

『学ぼう！日本語中級』 『学ぼう！日本語中級漢字練習

帳』 『学ぼう！日本語中級練習問題集』

『学ぼう！日本語中上級・上級』 『学ぼう！日本語中上級

漢字練習帳』 『学ぼう！日本語中上級練習問題集』

2018年度受験状況 2019年3月までの進学状況 38卒業者数

2 9 0 0 0

大学院 大学 短期大学 高専 専門学校 就職

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

16 4 0 0 0 0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

20 4 0 0 2 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

2018年度受験状況

[教育開始時期]

製作：J.TEST事務局 / 語文研究社

[TEL]

[URL]

[eMAIL]

[SNS]

[基礎科目及び英語の授業]

21 4

総合科目

－

[主な進学先]

[主な就職先]

わよう がくいん

092

初級




